
 1 

BP.I.3021.2.51.2012 
 
 
 

Zarządzenie Nr 2934/2012 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 września 2012 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2012 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. nr 157 z 2009r. poz.1240), art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 80 z 2010r. 
poz.526 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 246/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 12 
grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2012 rok, 
Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  600 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  600 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  600 000,- 
Paragraf 6410 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat w kwocie  600 000,- 
 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  600 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  600 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  600 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  600 000,- 
Zadanie: Ad 26 – „Modernizacja części budynku administracyjnego przy ul. Żeromskiego 53” 
w kwocie 600 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia/ 
 
 
 
 
 



 2 

Paragraf 2 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  139 462,- 
 
Z 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  130 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  130 000,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  7 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  7 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  2 462,- /UM/EST/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 462,- 
 
Do 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  137 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  137 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  2 462,- /UM/EST/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 345,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   117,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  30 400,- 
 
Z 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  30 400,- /EDU/ 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  30 400,- 
 
Do 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  30 400,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 400,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  275 410,- 
 
Z 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  242 700,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  229 700,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  13 000,- 
 



 3 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 80123 - Licea profilowane w kwocie  31 710,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  17 890,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 260,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  9 560,- 
 
Do 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  4 700,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 800,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 900,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  264 710,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  64 710,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  16 060,- 
 
Z 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  16 060,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 200,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 860,- 
 
Do 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  16 060,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16 060,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/In/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie: OŚ 119 – „ Budowa nowych placów zabaw w ramach programu „Radosna szkoła” 
w kwocie 10 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia/ 
 
Do 
 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 



 4 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  13 350,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  13 350,- 
 
Z 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami w kwocie  13 350,- /BPI/ 
 
Do 
Paragraf 2020 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie  13 350,- 
/BPI/ 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie   500,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie   500,- 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   500,- /UM/In/ 
Zadanie: GM 03 – „Zmiana sposobu użytkowania lokalu użytkowego na lokale mieszkalne 
przy ul. Narutowicza 1” w kwocie 500,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia/ 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /UM/In/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  220 239,- 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  19 369,- 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  19 369,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  19 369,- /EDU/ 



 5 

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  50 000,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  50 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  146 000,- 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  46 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  100 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  146 000,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  4 870,- 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  4 870,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 870,- /EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  330 361,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  2 700,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 700,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 700,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie   700,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   700,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   700,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  32 500,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  32 500,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  32 500,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  109 990,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  109 990,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  59 990,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 000,- /EDU/ 
 



 6 

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  103 176,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  23 566,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  79 610,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  23 566,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  79 610,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  27 840,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  27 840,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  27 840,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  3 700,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 700,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 700,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  33 000,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  33 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  33 000,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie   420,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   420,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   420,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  16 335,- 
Z 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   300,- /EDU 7/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   35,- /EDU 7/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 000,- /EDU 7/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  2 000,- /EDU 7/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  12 000,- /EDU VI/ 
Do 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 335,- /EDU 7/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- /EDU VI/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 500,- /EDU VI/ 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,- /EDU VI/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000,- /EDU VI/ 
 
 



 7 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  51 790,- 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  20 800,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  20 800,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 800,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  9 500,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  9 500,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 500,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  20 110,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  20 110,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  20 110,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  1 380,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 380,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 380,- /EDU/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 752 - Obrona narodowa w kwocie   460,- 
 
Rozdział 75212 - Pozostałe wydatki obronne w kwocie   460,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   460,- /UM/WBK/ 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   460,- /UM/WBK/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   669,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie   669,- 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   669,- /KMPSP/ 
Zadanie: BE 36 p – „Rozszerzenie funkcjonalności i zasięgu działania oraz modernizacji 
systemu wentylacji i klimatyzacji Centrum Powiadamiania Ratunkowego” w kwocie 669,- 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   669,- 
/KMPSP/ 
Zadanie: BE 38 p – „Zakup sprzętu i dostosowanie obiektu dla potrzeb Centrum 



 8 

Powiadamiania Ratunkowego” w kwocie 669,- 
 
 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków w układzie wykonawczym budżetu: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  UM w Radomiu /EST// 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  200 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  200 000,- 
 
Do  Wydział Edukacji Sportu i Turystyki /obsługa szkół/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  200 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  200 000,- 
 
 

Paragraf 5 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

w/z   PREZYDENTA MIASTA 

             (-) Igor Marszałkiewicz 
                     WICEPREZYDENT MIASTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 700 w kwocie 600 000,- w 
zadaniach z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat dokonano na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 183/2012 z dnia 24 września 2012 
roku – pismo FIN-IV.3011.123.2012.RI Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie, informującej o zwiększeniu planu dotacji na 2012 rok. Powyższe środki – 
pochodzące z ustawy budżetowej – przeznaczone zostaną dla Urzędu Miasta 
Radomia, na prace modernizacyjne w budynku stanowiącym własność Skarbu 
Państwa, Gminy Radom oraz IPN i wykorzystywanego jako siedziba administracyjna 
m.in. administracji samorządu radomskiego oraz delegatury Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego. 
Zadanie pn: „Częściowa modernizacja budynku administracyjnego przy ul. 
Żeromskiego 53 w Radomiu”. 
 

2. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 139 462,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na : 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli w związku ze zmianami 
organizacyjnymi od września 2012 roku oraz 3,8% wzrostem wynagrodzeń w 
placówkach oświatowych, 
- uregulowanie przez Gminę Radom zobowiązań za miesiąc sierpień za zlikwidowaną 
Publiczną Szkołę Podstawową Nr 8 w Radomiu zgodnie z Uchwałą Nr 302/2012 Rady 
Miejskiej z dnia 26.03.2012 roku . 

 
3. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 30 400,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli w związku ze 
zmianami organizacyjnymi od września 2012 roku oraz 3,8% wzrostem wynagrodzeń 
w placówkach oświatowych. 

 
4. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 275 410,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na : 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli w związku ze zmianami 
organizacyjnymi od września 2012 roku oraz 3,8% wzrostem wynagrodzeń w 
placówkach oświatowych, 
- dowóz ucznia niepełnosprawnego do szkoły w X Liceum Ogólnokształcącym w 
Radomiu. 

 
5. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 16 060,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 
nauczycieli w związku ze zmianami organizacyjnymi od września 2012 roku oraz 
3,8% wzrostem wynagrodzeń w placówkach oświatowych. 

 
6. Przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 10 000,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu dokonano z 
konieczności zabezpieczenia części  środków finansowych na remont elewacji 
zewnętrznej budynku szkoły, co zlikwiduje zagrożenie dla osób przebywających w 



 10 

pobliżu i poprawi estetykę budynku. 
 

7. Przesunięcie dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 13 350,- dotyczy dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej. 

 
8. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 w 

kwocie 500,- w zadaniach własnych gminy ma na celu umożliwienie zakupu usług 
niezbędnych do procesu przygotowania inwestycji i przygotowania wniosków o 
pozyskanie środków zewnętrznych. 

 
9. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 220 239,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli w związku ze 
zmianami organizacyjnymi od września 2012 roku oraz 3,8% wzrostem wynagrodzeń 
w placówkach oświatowych. 

 
10. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 330 361,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na 
-  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli w związku ze zmianami 
organizacyjnymi od września 2012 roku oraz 3,8% wzrostem wynagrodzeń w 
placówkach oświatowych oraz na wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń, 
-  wypłacenie odpraw z art. 20 Karty Nauczyciela w Zespole Szkół Samochodowych, 
- realizację Programu Comenius dla Projektu „Uczenie się przez całe życie” w 2012 
roku w IV LO i Zespole Szkół Technicznych, 
- realizacje programu Leonardo da Vinci dla Projektu „Transfer doświadczeń w 
projektowaniu kształcenia zawodowego na rzecz zrównoważonego rozwoju – Euro-
Nach II” w 2012 roku realizowanego w Zespole Szkół Technicznych w Radomiu. 

 
11. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 51 790,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 
nauczycieli w związku ze zmianami organizacyjnymi od września 2012 roku oraz 
3,8% wzrostem wynagrodzeń w placówkach oświatowych. 

 
12. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 752 w 

kwocie 460,- w zadaniach zleconych powiatowi wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na zakup usług w związku z przygotowaniem ćwiczenia 
obronnego Radom 2012. 

 
13. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 669,- w zadaniach zleconych powiatowi wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na pełna realizacje zadania „Zakup sprzętu i dostosowanie 
obiektu dla potrzeb Centrum Powiadamiania Ratunkowego” przy Komendzie 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu. 

 
14. Przesunięcie wydatków między dysponentami w dziale 801 w kwocie 200 000,- w 

zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu realizacji pilotażowego projektu 
„Cyfrowa szkoła”. Projekt realizowany jest w PSP Nr 1 w związku z powyższym 
niezbędne jest przeniesienie z EST do EDU. 

 


